О внесении дополнения в решение главы государственной
администрации Дубоссарского района и города Дубоссары от
30.03.2017 г. № 288 «О формировании Общественного совета

Дубоссарского района и города Дубоссары»

Решение от 14.04.2017 г. № 384

Во исполнение Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 февраля
2017 года № 140 «Об Общественных советах городов и районов Приднестровской Молдавской
Республики» (САЗ 17-10), руководствуясь ст. 52 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 05 ноября 1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и
государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в
действующей редакции, для обеспечения взаимодействия граждан с органами
государственной власти и местного самоуправления, в целях учёта потребностей и интересов
жителей города и сёл района, защиты их прав и свобод, прав общественных объединений и
иных некоммерческих организаций при формировании и реализации государственной
политики, а также в целях развития институтов гражданского общества и осуществления
общественного контроля за деятельностью органов государственной власти и органов местного
самоуправления, глава государственной администрации Дубоссарского района и города
Дубоссары Р ЕШ И Л:

1. Внести в решение главы государственной администрации Дубоссарского района и города
Дубоссары от 30.03.2017 года № 288 «О формировании Общественного совета Дубоссарского
района и города Дубоссары» следующее дополнение:

Пункт 1 решения дополнить подпунктом д) следующего содержания: «Макоеву Людмилу
Вячеславовну – преподавателя французского языка МОУ «Дубоссарская гимназия №1».

Глава Государственной администрации Дубоссарского района
и г. Дубоссары Р.И. Чабан